

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (652080) PENGADILAN AGAMA BONTANG
ALOKASI Rp. 2,993,859,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			2,993,859,000 2,993,859,000 2,993,859,000	
	Lokasi : KOTA BONTANG				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Laporan		7,268,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			7,268,000	
A	Inventaris Perkantoran CPNS			7,268,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.046-Samarinda)			7,268,000	RM
	- Pengadaan Inventaris CPNS (Meja dan Kursi) [4 ORG x 1 THN]	4.0 OT	1,817,000	7,268,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,986,591,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,898,116,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1,898,116,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.046-Samarinda)			793,103,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Thn	678,941,000	678,941,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Thn	56,951,000	56,951,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	57,211,000	57,211,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.046-Samarinda)			16,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Thn	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1.0 Bln	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1.0 Bln	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.046-Samarinda)			63,988,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 Thn	53,800,000	53,800,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 Bln	5,094,000	5,094,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	5,094,000	5,094,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.046-Samarinda)			21,728,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 Thn	18,617,092	18,617,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 Bln	1,550,000	1,550,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	1,561,000	1,561,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (652080) PENGADILAN AGAMA BONTANG
ALOKASI Rp. 2,993,859,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 Thn	24,120,000	24,120,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1.0 Bln	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	2,010,000	2,010,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			634,720,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 Thn	541,900,000	541,900,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 Bln	38,460,000	38,460,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	54,360,000	54,360,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			70,316,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 Thn	50,683,000	50,683,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 Bln	8,391,000	8,391,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	11,242,000	11,242,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			53,673,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 Thn	53,673,540	53,673,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			157,412,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Thn	157,412,000	157,412,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Thn	8,760,000	8,760,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 13)	1.0 Bln	730,000	730,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	730,000	730,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.046-Samarinda)			64,800,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim (4 Org x 12 Bln)	48.0 Bln	1,350,000	64,800,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,088,475,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>370,112,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			357,112,000	RM
	- Keperluan Rumah Tangga Kantor	1.0 Thn	84,216,000	84,216,000	
	- Satpam	24.0 OB	3,608,000	86,592,000	
	- THR Satpam (2 Orgx1Bln)	2.0 BO	3,608,000	7,216,000	
	- Pengemudi	24.0 OB	3,608,000	86,592,000	
	- THR Pengemudi (2 Orgx 1 Bln)	2.0 OB	3,608,000	7,216,000	
	- Pramubakti	24.0 OB	3,280,000	78,720,000	
	- THR Pramubakti (2 Org x 1 Bln)	2.0 OB	3,280,000	6,560,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (652080) PENGADILAN AGAMA BONTANG
ALOKASI Rp. 2,993,859,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-Samarinda)			13,000,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Pegawai 40 Org)	1.0 Thn	13,000,000	13,000,000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya Dan Jasa</i>			198,334,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.046-Samarinda)			189,202,000	RM
	- Langganan Internet dan Tambahan Langganan Internet	1.0 Thn	189,202,000	189,202,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.046-Samarinda)			1,080,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	12.0 Bln	90,000	1,080,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.046-Samarinda)			4,260,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	12.0 Bln	355,000	4,260,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.046-Samarinda)			3,792,000	RM
	- Belanja Langganan Air	12.0 Bln	316,000	3,792,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Halaman</i>			197,517,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.046-Samarinda)			197,517,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1000.0 M2	127,457	127,457,000	
	- Halaman	1822.0 M2	13,000	23,686,000	
	- Pemeliharaan Mess	354.0 M2	131,000	46,374,000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			83,280,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.046-Samarinda)			24,720,000	RM
	- Pakaian Satpam (1 Steel x 2 Org)	2.0 Steel	1,100,000	2,200,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim	16.0 Steel	800,000	12,800,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti	4.0 Steel	600,000	2,400,000	
	- Pakaian Dinas CPNS [4 org x 2 stel]	8.0 stel	915,000	7,320,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.046-Samarinda)			58,560,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu dana diatas Rp. 2,5 miliar s/d 5 miliar)	12.0 OB	1,596,000	19,152,000	
	- Honorarium Pejanbat Penguji Tagihan Penandatngann SPM (Pagu dana diatas Rp. 2,5 miliar s/d 5 miliar)	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu dana diatas Rp. 2,5 miliar s/d Rp. 5 miliar)	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (Pagu dana diatas Rp. 2,5 miliar s/d Rp. 5 miliar) (2 Orang x 12 Bln)	24.0 OB	570,000	13,680,000	
	- Bendahara PNBPN	12.0 OB	494,000	5,928,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</i>			118,142,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (652080) PENGADILAN AGAMA BONTANG
ALOKASI Rp. 2,993,859,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			118,142,000	RM
	- Kendaraan Bermotor Roda 4	4.0 Unit	20,804,000	83,216,000	
	- Kendaraan Roda 2	7.0 Unit	1,070,000	7,490,000	
	- PC	15.0 Unit	540,000	8,100,000	
	- Laptop/Notebook	9.0 Unit	184,000	1,656,000	
	- Printer	13.0 Unit	690,000	8,970,000	
	- AC Split	11.0 Unit	610,000	6,710,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Perawatan Genset	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>Koordinasi</i>			1,700,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,700,000	RM
	- Snack	85.0 OK	20,000	1,700,000	
<i>G</i>	<i>Konsultasi</i>			57,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			57,600,000	RM
	- Transport Riil (3 Org x 1PP x 24 Keg)	72.0 OK	220,000	15,840,000	
	- Penginapan (3 Orangx 1 Hari x 24 Keg)	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Uang Harian (3 Orang x 1 Hari x 24 Keg)	72.0 OK	430,000	30,960,000	
<i>H</i>	<i>Perjadin Ke KPPN dan Kanwil DJA</i>			6,950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,950,000	RM
	- Uang Harian (2 Org x Hari x 5 Keg)	10.0 OK	345,000	3,450,000	
	- Transportasi (2 Org x 1PP x 5 Keg)	10.0 OK	350,000	3,500,000	
<i>I</i>	<i>Belanja Sewa</i>			3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,000,000	RM
	- Langganan Web Hosting	1.0 Thn	3,000,000	3,000,000	
<i>J</i>	<i>Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc</i>			51,840,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda)			51,840,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,440,000	51,840,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

null, 2024-04-19T01:27:03.000Z

PENGGUNA ANGGARAN
 MENTERI KEUANGAN

null
 null